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Men / 5 / 9 yrs
Session: 3

Num Name
Gym

AARank

Landon Tipton327
TEGA

10.900 10.800 10.2009.000 11.60010.200 62.700
1 1T 11T 1T 2 1 1 

1 

Jaylin Nwigwe329
United

10.700 10.300 10.1009.800 11.00010.100 62.000
2 4 5 4T 3 2 2 

2 

Eliot Fease333
WOGA Plano

10.000 10.200 10.00010.200 10.8009.700 60.900
6T 5T 3T 7T 7T 4 3 

3 

Chase Nowaczyk330
United

10.000 10.000 9.90010.700 8.80010.700 60.100
7T 8 1T 12T 1 20T 4 

4 

Skyler Shia315
Eagle's Wings

10.400 9.300 9.8009.700 10.5009.600 59.300
3T 12T 6T 15T 9T 6 5 

5 

Brock Farrar314
Eagle's Wings

9.600 9.300 10.10010.700 9.5009.700 58.900
13* 13T 2T 5T 8T 11T 6T

6T

Jose Cancel320
HOT Gym

9.600 10.500 9.8009.200 9.80010.000 58.900
12* 3 10 16T 4T 8T 7T

7T

C.j. Aranda318
Empire

9.400 10.200 10.0009.300 10.9007.900 57.700
15T 6T 9 8T 27T 3 8 

8 

Samuel Brown326
Southlake

9.600 9.900 10.2009.600 9.4008.600 57.300
14T 9 8 2T 19T 13T 9 

9 

Matthew McHorse312
Crenshaw's

10.100 9.300 9.1009.700 10.0009.000 57.200
5 14T 7T 29T 15 7 10 

10 

Cameron Hunt331
United

9.400 10.800 9.8007.300 9.8009.600 56.700
16T 2T 30 17T 10T 9T 11 

11 

Lee Haskett316
Eagle's Wings

8.900 9.200 9.80010.200 9.8008.700 56.600
21 15 4T 18T 17T 10T 12 

12 

Garrett Gazlay309
Acrotex CP

10.400 8.500 9.6008.600 9.3009.200 55.600
4T 20 15T 22T 13T 15T 13 

13 

Ryan Burkhardt317
Eagle

10.000 7.100 10.1008.700 9.2009.800 54.900
8T 26 14 6T 6 17 14 

14 

Cooper Fulton313
Crenshaw's

10.000 8.700 9.8009.000 8.8008.300 54.600
9T 18T 12T 19T 26 21T 15 

15 

Andrew Huneycutt306
Acrotex CP

9.200 9.400 9.5007.000 9.30010.000 54.400
17 11 32T 27 5T 16T 16 

16 

Will Otte302
ASI Garland

9.000 7.800 10.0008.300 10.6008.600 54.300
19T 23T 19 9T 20T 5 17T

17T

Gabe Waley308
Acrotex CP

8.400 9.000 9.7008.500 9.4009.300 54.300
25 17 18 21 11T 14T 18T

18T

Ryan Kester332
United

9.100 9.100 9.6008.800 8.8008.500 53.900
18 16 13 23T 22T 22T 19 

19 

Davis Nuzzi305
Acrotex

10.000 8.000 10.0008.000 8.3008.700 53.000
10T 22 24 10T 18T 27T 20 

20 

David Wyche335
ZGGA

8.600 9.500 9.6007.600 9.5007.900 52.700
23T 10 26T 24T 28T 12T 21 

21 

Logan Ruiz328
TX Tumblers

9.000 10.200 9.6007.700 6.8008.400 51.700
20T 7T 25 25T 25 34 22 

22 

Lance Collier319
GSC Abilene

8.200 7.600 9.9008.600 7.9009.200 51.400
27 25 16T 13T 14T 32 23 

23 

Cody Owens304
Acrotex

7.800 8.100 9.9007.600 8.4009.300 51.100
30 21 27T 14T 12T 26 24 

24 
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Ethan Hartfield324
Sky High01

8.300 7.800 10.0007.400 8.8008.600 50.900
26 24T 29 11T 21T 23T 25 

25 

Jeffrey Goldston303
Acrotex

8.800 6.700 9.8008.100 8.5008.900 50.800
22 30 22T 20T 16 24T 26 

26 

Christopher Parker322
Lone Star

9.700 5.000 10.2008.600 8.9007.700 50.100
11 33 17T 3T 31T 19 27 

27 

Colin Myers325
Southlake

8.600 6.900 9.4007.200 8.3008.500 48.900
24T 29 31 28 23T 28T 28 

28 

Braeden Urteaga334
ZGGA

7.900 8.700 9.1006.000 8.5008.500 48.700
29 19T 34 30T 24T 25T 29 

29 

Thomas Bell321
Lone Star

8.100 7.000 8.5007.500 9.1007.800 48.000
28 27T 28 32T 29T 18 30 

30 

Jordan Jarvis301
ASI Garland

6.000 7.000 9.6008.100 8.2007.700 46.600
33 28T 23T 26T 32T 29 31 

31 

Ty Wamsley310
Capital

7.500 5.400 8.5008.200 7.5007.800 44.900
31 31 20T 33T 30T 33 32 

32 

Carter Rochford311
Capital

7.000 5.100 9.0008.200 8.1007.000 44.400
32 32 21T 31 33 30T 33 

33 

Connor Seymour336
Zenith

5.600 4.000 8.4007.000 8.1006.100 39.200
34 34 33T 34 34 31T 34 

34 
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